
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

112829 16/09/202301 03 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃƒO FERRAZ DE VASCONCELLOS

FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO
ALEXANDRE CESAR RAMOS DA SILVA

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

1667
1684
1652
981

10:00 10:28

01 01

10:38 11:10

00 02

01 03

191677 JOAO VICTOR DOS REIS PEREIRA 03
181204 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 05
180232 JONATHAN ANDRADE DE SOUSA 06
191786 KEVEN DE JESUS PEREIRA 07
161207 ALEX OLIVEIRA PEREIRA 11
191685 ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 13
182757 PEDRO ENRIQUE DA SILVA SOUSA 14 26:29
180236 NICKOLAS MATHEUS LEÃƒO TORRES 15
154582 CAIQUE DA SILVA PEREIRA 16 15:09
182524 ALAN SILVA DE ALMEIDA 17
186434 LUCAS MATHEUS SANTANNA FELICE DE ALMEIDA 18
175570 RYAN NERI DOS SANTOS 90
175606 VINÃCIUS REIS ROSA 91

90
91
90

11
03
14
07
11

14
11
18
14

15
17
13

16

12:00

xxxx
xxxx

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922
KAREN CHRISTINA ALMEIDA SANTOS8332

1101
07:56

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

192526 ALESSANDRO PEREIRA DE BRITO 12
182294 FELIPE GABRIEL LEITE 14
186597 HENRIQUE DE PONTES DIAS 69
190601 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CABRAL 74
184925 NICHOLAS CARDOSO DA SILVA 84
186600 GABRIEL PESSOA DA SILVA 90
177131 ADRIAN AUGUSTO DIAS CORNEJO PINÃ£ 93
186598 DAVI XAVIER DA SILVA 94
182973 ERIK APARECIDO DO NASCIMENTO 96
167496 HENRY GABRIEL DO CARMO CUNHA 99

14
12
14

69 90
84
90
84

94
96
90
99

96
84
93
94

15:09

xx
xxxx

6901

02:39

8402

26:00

6903

26:41

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIEL LAGANA DE SANTANA8223

KEVIN JORGE DA SILVA 8641

R
Y

A
N

 N
E

R
I D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
90

)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 P

O
N

T
E

S
 D

IA
S

 (
69

)

G
A

B
R

IE
L 

LA
G

A
N

A
 D

E
 S

A
N

T
A

N
A

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS 8252

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL


