FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

112829				II.	//PACTO	F.C.	01	Χ	03	ROSA	NEC	SRA/IF	PASU	RE FU	TSAL		1	6/09/20	023
COMPETIÇÃO	: Estadual															HORÁRI	O INÍCIO		MINO
CATEGORIA:	Sub-18			DIV	/ISÃO: A	2				SÉRI	E:					1º PER.	10:00	10:	
GINÁSIO:									CIDADE: FERRAZ DE VASCONCEL						ONCELL	2º PER.	10:38	11:	:10
GINASIO.	GINASIO PAUL	J JUSE DA	SILVA -	PAUL	AU					CIDA	DE. F	EKKA	Z DE	VASC	JINCELL	,	_		
1667	ÁDRITDO DO	INCIPAL: FLA	VIO I IMA I	OO NASC	IMENTO											PRORRO	CONTAG	FN4	
1684		XILIAR: ALEX				SILVA										1º PER.	01		01
1652		ISTA: ROBER				LAUDING	C									2º PER.	00		02
981	ANOTADOR:	MARIA CRIST	INA BARB	OSA LOF	PES											3º PER.	- 00	X	02
																FINAL	01	X	03
																PRORROG		Х	
																PENALTIS		Х	
EQUIPE "A" - IM	IPACTO F.C.																		
REGISTRO		JOGADO	ORES				Nº	AMAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	JLATIVAS		
191677	JOAO VICTOR DOS						03			90	11	14	15	16	Х	Х	х х		
181204	GUILHERME HENRIC						05			91	03	11	17		Х	Х	X X		
180232	JONATHAN ANDRAD						06			90	14	18	13		1.0		DE TEMPO		
191786 161207	KEVEN DE JESUS P ALEX OLIVEIRA PER						07 11	1	H		07 11	14	-	\vdash	1,	PER.		2º PER. 2:00	
191685	ARTHUR SOUSA DO						13	1	1		- 11	t	 	\vdash			1	2.00	
182757	PEDRO ENRIQUE DA		\				14	26:29				1							
180236	NICKOLAS MATHEU						15												
154582	CAIQUE DA SILVA P	EREIRA					16	15:09											
182524	ALAN SILVA DE ALM						17	1	↓			1		╙					
186434	LUCAS MATHEUS SA		CE DE ALM	ИEIDA			18	1				1	 	\vdash					
175570 175606	RYAN NERI DOS SAI VINÍCIUS REIS ROSA						90 91	1	H			1	-	\vdash		6			
175606	VINICIOS REIS ROSA	1					91									(06) s			Ζ
																Ě			BO
6865	Técnico: WILLIAN G	OMES BARBO	ZA													SAN			BAF
6922	Massagista: ROSEI	LI NASCIMENTO	DOS AN	JOS BAR	BOZA											SC			ES
8332	Preparador Fisico:	KAREN CHRIS	TINA ALM	EIDA SAN	NTOS											CAPITÃO: RYAN NERI DOS SANTOS			TÉCNICO: WILLIAN GOMES BARBOZA
	Médico/Fisioterape	uta:														è E			öz
	Auxiliar Técnico:															ĔŹ			Ĭ d
																CAPITÃO: RYAN NER		•	TÉCNICO: WILLIAN O
														ı					
01 11 02	03 04	05 06	07	08	09	10		11	12	13		14	15	16	17	18	19 2	20 2	21
07:56									ļ										
D	004 NEODA/IDAO	LIDE ELITO	۸.																
	OSA NEGRA/IPAS								[
REGISTRO	JOGADORES ALESSANDRO DEDEIDA DE DRITO						Nº	AMAR	VERM	44	5UB:	STITUI 90	_	00	х	х	JLATIVAS		
192526 182294	ALESSANDRO PEREIRA DE BRITO FELIPE GABRIEL LEITE						12 14			14 12	69	84	94 96	96 84	X	x	x x		
186597	HENRIQUE DE PONTES DIAS						69			14		90	90	93		PEDIDO	DE TEMPO		
190601	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS CABRAL						74					84	99	94	19	PER.	2	PER.	
184925	NICHOLAS CARDOSO DA SILVA						84								1	5:09			
186600	GABRIEL PESSOA D						90												
177131	ADRIAN AUGUSTO [PINa				93 94												
186598 182973	DAVI XAVIER DA SIL ERIK APARECIDO D		1				96	-											
167496	HENRY GABRIEL DO						99												
																_			
																(69)			₹
									↓					⊢		DIAS			ΤĀ
													-			<u> </u>			AN N
9222	Timber CARRIES	ACANA DE CA	NIT A NI A					1				-	1	\vdash		Ĕ)E (
8223	Técnico: GABRIEL L											1		\vdash		δ			¥
8641	Massagista: KEVIN	JURGE DA SIL	.vA									1		 		ΣE			GA
	Preparador Fisico:	utai										 	-	\vdash		Ë			<u>,</u> Š
 	Médico/Fisioterape Auxiliar Técnico:	uldi										<u> </u>				TÃC IOL			Z II
	Addition (CCITICO)											1				CAPITÃO: HENRIQUE DE PONTES			TÉCNICO: GABRIEL LAGANA DE SANTANA
																0 I			F 0
01 69 02	84 03 69 04	05 06	07	08	09	10		11	12	13	-	14	15	16	17	18	19 2	0 2	21
02:39 26:00				1		-					\neg			 		 ' 		'	
		•	•	•				~							•		'		
						DECL	ARAÇ	AO DE	GARAN	ΓIAS									
Na falta de poli	iciamento preventivo de	este ioan, comr	rometo(er	nos)-me	nos term	os do CC	ÓDIGO	BRASTI	LEIRO D	E JUSTI	CA DF	SPORTI	VA, a a	línea "a"	do Artian	65 do CÓDIO	O DESPORT	IVO DA	
																	5. 5.(
FEDERAÇÃO e																			
Concordo(amos	s) que a aceitação das	garantias por m															ar desta pa	rtida, dec	clará-la
Concordo(amos		garantias por m															ar desta pa	rtida, dec	clará-la
Concordo(amos suspensa temp	s) que a aceitação das	garantias por m te.	nim(nós) o										qualqu	er mom			ar desta pa	rtida, dec	clará-la

ASSINATURA:

ASSINATURA:

EQUIPE: IMPACTO F.C.

REPRESENTANTE: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO: 8252